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Чемпіонат УПЛ
2018/19 26-й тур, Матч №155

Субота, 27.04.2019, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 18°C. Глядачі: 3200

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Ворскла» Полтава

12 Кожухар Андрій
3 Трубочкін Іван
5 Рижук Дмитро (К)
15 Грачов Гліб
23 Норенков Денис
20 Бабенко Руслан
7 Мусолітін Микола
34 Танчик Володимир
11 Морозенко Євген
25 Коваль Володимир
99 Вільхамссон Арні

Запасні
1 Літовченко Сергій
13 Чорній Артем
28 Велєв Вячеслав
77 Остапенко Олег
98 Семенів Дмитро
21 Хамелюк Владислав
24 Павлов Василь

Тренер
Червенков Ангел

21 Ткаченко Олександр
8 Габелок Артем
11 Шарпар В'ячеслав
17 Чеснаков Володимир (К)
23 Сапай Вадим
25 Мартиненко Євгеній
26 Коломоєць Юрій
50 Кане Ібрахім
77 Васін Денис
82 Ребенок Павло
94 Петровіч Тодор

Запасні
1 Шуст Богдан
3 Гіоргадзе Андро
6 Скляр Олександр
14 Карека
30 Кобахідзе Олександр
44 Даллку Ардін
66 Артур

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Монзуль Катерина
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Делегат:
Прозоровський Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 26-й тур, Матч №155
Субота, 27.04.2019, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 18°C. Глядачі: 3200

«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Ворскла» Полтава
99 Вільхамссон Арні 2'

35' 23 Сапай Вадим

15 Грачов Гліб 39'

44' 50 Кане Ібрахім

25 Коваль Володимир 58'

25 Коваль Володимир
13 Чорній Артем 76'

99 Вільхамссон Арні
24 Павлов Василь 77'

80' 94 Петровіч Тодор
6 Скляр Олександр

84' 77 Васін Денис

86' 26 Коломоєць Юрій
3 Гіоргадзе Андро

88' 82 Ребенок Павло
66 Артур

90+1' 8 Габелок Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


